
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

 

 
 

I L  R E T T O R E 
 

 
- Visto il D.R. n. 3684 del 22 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed esami, a 

numero otto posti più uno riservato, per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in 
Farmacia Ospedaliera per l’anno accademico 2023/2024; 

-  Visto il D.R. n. 4998 del 18 ottobre 2024 di approvazione atti della graduatoria del concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 2023/2024 con il 
quale sono stati dichiarati vincitori del concorso in parola su posto ordinario i dottori Arseni Beatrice, 
Perasso Chiara Stella, Fanton Federica, Ferrari Greta, Guidi Elisa, Marconetto Elisa, Carrettoni 
Alessia e Marano Andrea e su posto riservato la dottoressa Bonalumi Maria; 

- Considerato che le dottoresse Arseni Beatrice e Carrettoni Alessia non hanno formalizzato l’iscrizione 
alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera entro il termine previsto del 25 ottobre 2024, 
ore 12:00;  

 
D E C R E T A 

 
 

Art. 1 
 

A integrazione di quanto stabilito dall’art. 2 del precitato D.R. n. 4998 del 18 ottobre 2024, sotto 
condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarate vincitrici del concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 2023/2024 le dottoresse: 
 

MASCIALE DONATELLA  
LANZA VERONICA 
       
 
  
 
        I L   R E T T O R E  
        firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza  (010/2099241) 


		2024-10-28T17:28:16+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




